como os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no
Termo de Referência.

 
CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO
 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.
 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO

5.1. O valor total da contratação é de R$ 113.187,47 (cento e treze mil, cento e
oitenta e sete reais e quarenta e sete centavos), conforme as propostas PTS-BSB-31707-2024
(1198546) e S2136839 (1198545) da CONTRATADA, constantes dos autos do Processo SEI
19.00.6160.000229/2025-71, e consubstanciado nos valores da tabela abaixo:

 
CONTRATO CNMP N° 4/2025